2005 年 11 月 13 日（日）

参加者各位

EURO CUP 2006 開催実行委員会

ＥＵＲＯ ＣＵＰ ２００６ 日程・変更点

ご案内

時下 益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

   さて、標記の件。下記の内容にてご案内申し上げます。

   今後とも変わりないご愛顧をどうぞよろしくお願い申し上げます。

                                              敬具

記

 ■EURO CUP 2006 開催日程

第 1戦  2006 年 3 月 19 日（日）

第 2戦  2006 年 4 月 16 日（日） 耐久併催

第 3戦  2006 年 5 月 21 日（日）

第 4戦  2006 年 9 月 17 日（日）

第 5戦  2006 年 11 月 12 日（日）

第 6戦  2006 年 12 月 3 日（日） 耐久併催

 ■EURO 関係イベント

   2006 年 1 月 15 日（日） GERMAN TROPHY 2006

      ※ドイツ車によるサーキットイベント

   2006 年 1 月 29 日（日） TOUR OF JAPAN 2006・HYOGO

      ※神戸サンシャインワーフを起点とした約 280km のツアー

   2006 年 2 月 19 日（日） Britannia!

      ※イギリス車によるワンメイクイベント

   2006 年 8 月 6日（日） やってみましょう！9時間耐久レース！！

      ※4 時間耐久併催

   2006 年 10 月 22 日（日） Ciao Italia

      ※イタリア車によるサーキットイベント

 ■EURO CUP 変更点案

   □参加ドライバー1名につき、メカニックパドックパス×2枚付（1戦のみ有効）

   □遠方（例…東京）の方のエントリー費を変更

   □BMW MINI ワンメイクレース設定（2or4 戦）

※台数が少ない場合は BMW チャレンジレースと混走の場合あり

   □GOLF チャンピオンレースに最新型までの車種をほぼ全車参戦可能とする

   □Lotas&Audi の各レースを実施予定（1～2戦）

   □EURO マイスターレースの見直し（ポルシェ・フェラーリのレースの検討）